
المـــقــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النقاط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الفقه الإسلامى

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحقــــوق
 

 

ابتسام عبد الناصر عبد الشافى

 سيد

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمك

الشريعة  مع التعمك

 جF     ج91414ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

18.00

1.50

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246001
  

 

0

  

 

0

ابراهيم احمد عبد الحفيظ عبد 

الرحيم

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمك

الشريعة  مع التعمك

 +بب     +ب161717+ب

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

40.50

3.38

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

246002
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكابراهيم محمد رزق احمد

الشريعة  مع التعمك

 7911F     FFج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

6.00

0.50

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246003
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكاحمد السيد حسين احمد

الشريعة  مع التعمك

 Fج     +ج14915ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

19.50

1.63

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246004
  

 

0

  

 

0

احمد سيد محمود عبد الرحمن

 محمد

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمك

الشريعة  مع التعمك

 8710F     FFج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

6.00

0.50

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246005
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكاحمد عاشور احمد عبد الوهاب

الشريعة  مع التعمك

 FF     +ج91015ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

13.50

1.13

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246006
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكاحمد على هشام على

الشريعة  مع التعمك

 6811F     FF+ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

7.50

0.63

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

246007
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكاحمد محمدعبدالمالك مصطفى

الشريعة  مع التعمك

 أب     أ161819+ب

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

43.50

3.63

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

246008
  

 

0

  

 

0

اسلام عبد الناصر محمد عبد 

العزيز 

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمك

الشريعة  مع التعمك

 ج91410F     Fج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

12.00

1.00

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246009
  

 

0

  

 

0

4 من 1صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــقــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النقاط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الفقه الإسلامى

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحقــــوق
 

 

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكالاء لطفى حامد عبد االجليل

الشريعة  مع التعمك

 5811F     FFج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

6.00

0.50

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246010
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكالاء محمد موسى عبد الحافظ

الشريعة  مع التعمك

 جج     +ب141417+ب

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

33.00

2.75

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

246011
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكالحسينى السيد خلف السيد

الشريعة  مع التعمك

 FF     +ج81015ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

13.50

1.13

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246012
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكالطاهر محمدعبيد حامد

الشريعة  مع التعمك

 +ج+ب     +ب171517أ

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

40.50

3.38

12

333300

18
0

0

  

 

0

  

 

0

246013
  

 

0

  

 

0

ايمن مصطفى محمد مصطفى    

        

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمك

الشريعة  مع التعمك

F8914ج     FF 

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

6.00

0.50

12

333300

11
0

0

  

 

0

  

 

0

246014
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكريحاب احمد محمد احمد

الشريعة  مع التعمك

F8711F     FF 

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

0.00

0.00

12

333300

11
0

0

  

 

0

  

 

0

246015
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكسهام عثمان مصرى عثمان

الشريعة  مع التعمك

F14916ج     بF 

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

15.00

1.25

12

333300

10
0

0

  

 

0

  

 

0

246016
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكسيد عاطف عبد البديع بدر

الشريعة  مع التعمك

 جج     141411Fب

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

21.00

1.75

12

333300

16
0

0

  

 

0

  

 

0

246017
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكشروق مصطفى راتب حسن

الشريعة  مع التعمك

 FF     ج9914+ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

13.50

1.13

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

246018
  

 

0

  

 

0

4 من 2صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــقــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النقاط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الفقه الإسلامى

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحقــــوق
 

 

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكشيماء طه فؤاد عبد الرحمن

الشريعة  مع التعمك

F14147F     جج 

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

12.00

1.00

12

333300

10
0

0

  

 

0

  

 

0

246019
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكطارق مجدى عبد الهادى مهنى

الشريعة  مع التعمك

 +بب     أ161718+ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

39.00

3.25

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

246020
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكطارق منصور حسن على

الشريعة  مع التعمك

 بب     +ب161617+ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

36.00

3.00

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

246021
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكمحمد احمد مرسى ابراهيم

الشريعة  مع التعمك

 بج     ج141614ب

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

30.00

2.50

12

333300

16
0

0

  

 

0

  

 

0

246022
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكمحمد شندى مصطفى

الشريعة  مع التعمك

 +بب     +ب161717ب

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

39.00

3.25

12

333300

16
0

0

  

 

0

  

 

0

246023
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكمحمد طه عبد المنعم ابراهيم

الشريعة  مع التعمك

 888F     FFج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

6.00

0.50

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246024
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكمحمد عبدالجواد عبد الله مرسى

الشريعة  مع التعمك

F5614ج     FF 

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

6.00

0.50

12

333300

10
0

0

  

 

0

  

 

0

246025
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكمحمد عصام الدين سيد على

الشريعة  مع التعمك

 Fج     1477Fج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

12.00

1.00

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246026
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكمحمد فهيم عبد الشافى فرج الله

الشريعة  مع التعمك

 أأ     أ181818ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

42.00

3.50

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246027
  

 

0

  

 

0

4 من 3صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــقــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النقاط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الفقه الإسلامى

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحقــــوق
 

 

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكمحمدهاشم احمد حسين

الشريعة  مع التعمك

 جج     ج141414ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

24.00

2.00

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246028
  

 

0

  

 

0

محمود أبو الحمد احمد عبد 

الرحمن 

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمك

الشريعة  مع التعمك

 جج     +ج141415ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

25.50

2.13

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246029
  

 

0

  

 

0

مصطفى عبد المجيد يوسف 

مهران

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمك

الشريعة  مع التعمك

 ج81411F     Fج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

12.00

1.00

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

246030
  

 

0

  

 

0

المعاملات المالية فى أصول الفقه مع التعمكمنة الله نصرمصطفى احمد

الشريعة  مع التعمك

 ب+ج     +ب151617+ج

القواعد الفقهية 

الأساسية مع التعمك

النظريات العامة فى 

الفقه الإسلامى

   

34.50

2.88

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

246031
  

 

0

  

 

0

4 من 4صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب


