



الساعات النقاط					ررات	 		ě	الم								الاسم
12						_			العامة فى إسلامى	النظريات ا	الفقهية مع التعمق		المالية في مع التعمق	المعاملات "شرروة	4 مع التعمق	أصول الفق	ابتسام عبد الناصر عبد الشافي
18.00			1	-				1								3	سنيد
1.50									ع ا	14	<b>E</b>	14	F	9	ح	14	246001
12									العامة فى إسلامى	النظريات ا	الفقهية مع التعمق		المالية في مع التعمق		4 مع التعمق	أصول الفق	ابراهيم احمد عبد الحفيظ عبد
40.50			_	_						- 3						3	الرحيم
3.38									+4	17	ب+	17	Ļ	16	ب+	17	246002
12				_						النظريات ا	الفقهية		المالية في		4 مع التعمق	أصول الفق	ابراهیم محمد رزق احمد
6.00		4	1				-	_	اسلامی	- 3	مع التعمق	1	مع التعمق	- 3		3	
0.50									F	11	F	9	F	7	ح	14	246003
12	_									النظريات ا	الفقهية		المالية في		4 مع التعمق	أصول الفق	احمد السيد حسين احمد
19.50		4					4		اسلامى	- 3	مع التعمق		مع التعمق			3	
1.63									ج+	15	F	9	ح	14	ح	14	246004
12									العامة في	النظريات ا	الفقهية		المالية في		4 مع التعمق	أصول الفق	احمد سيد محمود عبد الرحمن
6.00									اسلامى	الفقه الإ	مع التعمق	3لساسيه	مع التعمق	<u>3</u> شریعه		3	坏
0.50									F	10	F	7	F	8	ج	14	246005
12			•							النظريات ا	الفقهية	القواعد	المالية في	المعاملات	4 مع التعمق	أصول الفق	احمد عاشور احمد عبد الوهاب
13.50									اسلامى	- 3	مع التعمق		مع التعمق	, J		3	
1.13									ج+	15	F	10	F	9	ج	14	246006
12						•		_		النظريات ا	الفقهية		المالية في		4 مع التعمق	أصول الفق	احمد على هشام على
7.50									اسلامى	الفقه الإ	مع التعمق	لأساسية	مع التعمق	<u>ئ</u> شرىعة		3	
0.63									(F)	11	F	8	(F)	6	ج+	15	246007
12			•					•		النظريات ا	الفقهية		المالية في		4 مع التعمق	أصول الفق	احمد مجدعبدالمالك مصطفى
43.50									اسلامى	الفقه الإ	مع التعمق	لأساسية	مع التعمق	اشريعة		3	
3.63									ĺ	19	<b>1</b>	18	Ļ	16	ب+	17	246008
12								_		النظريات ا	الفقهية		المالية في		4 مع التعمق	أصول الفق	اسلام عبد الناصر مجد عبد
12.00									اسلامى	الفقه الإ	مع التعمق	لأساسية	مع التعمق	شريعة		3	العزيز
1.00									F	10	5	14	F	9	ح	14	246009

يعتمد عميد الكلية	رئيس لجنة الرصد	راجعه	كتبه	املاه

ſ	F	٦	ج+ (°.۲)	ب	ب+	j
	(0)	(۲)	(۲.۵)	(٣)	(٣.٥)	(£)
	راسب	<u> </u>	جيـ	جىدا		ممتاز





الساعات النقاط			ررات		ä	الم				الاســـم
12 6.00						النظريات العامة فى الفقه الإسلامى 3	القواعد الفقهية تأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في مع التعمق 3	أصول الفقه مع التعمق 3	الاء لطفى حامد عبد االجليل
0.50						F 11	F 8	F 5	14 ج	246010
12 33.00						النظريات العامة في والفقه الإسلامي	القواعد الفقهية ولأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في أشريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق	الاء محمد موسى عبد الحافظ
2.75						17 ب+	ع الم	14 ع	+ب 17	246011
12						النظريات العامة في والفقه الإسلامي	القواعد الفقهية ولأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في أشريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق	الحسينى السيد خلف السيد
13.50 1.13						15 ج+	F 10	F 8	14 ج	246012
12				_		النظريات العامة في و الفقه الإسلامي	القواعد الفقهية والمساسية مع التعمق	المعاملات المالية في أشريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق	الطاهر مجدعبيد حامد
40.50 3.38						17 ب	+چ 15	+ب 17	18	246013
12				_		النظريات العامة في و الفقه الإسلامي	القواعد الفقهية دلساسية مع التعمق	المعاملات المالية في	أصول الفقه مع التعمق	ایمن مصطفی مجد مصطفی
6.00 0.50						ر الله الإسرائي 14 ج	F 9	آشريعة مع التعمق F 8	F 11	246044
12				_		النظريات العامة في	القواعد الفقهية	المعاملات المالية في	أصول الفقه مع التعمق	246014 ریحاب احمد محمد احمد
0.00						3 الفقه الإسلامي 11 F	لأساسية مع التعمق 7	آشريعة مع التعمق <b>F</b> 8	F 11	0.4004=
12						النظريات العامة في	القواعد الفقهية	المعاملات المالية في	أصول الفقه مع التعمق	<b>246015</b> سهام عثمان مصری عثمان
15.00						3 الفقه الإسلامي 16 س	لأساسية مع التعمق F 9	التعمق مع التعمق 14	F 10	
1.25						النظريات العامة في	القواعد الفقهية	المعاملات المالية في	أصول الفقه مع التعمق	246016 سيد عاطف عبد البديع بدر
21.00						3 الفقه الإسلامي	ولأساسية مع التعمق	تشريعة مع التعمق	3	3.0
1.75						النظريات العامة في	القواعد الفقهية	المعاملات المالية في	16 ب أصول الفقه مع التعمق	246017
13.50						النظريات العامة في الفقه الإسلامي	لأساسية مع التعمق	الشريعة مع التعمق	3	شروق مصطفی راتب حسن
1.13						14 ع	F 9	F 9	15 ج+	246018

يعتمد عميد الكلية	رئيس لجنة الرصد	راجعه	كتبه	املاه

F	ج	ج+	ب	ب+	Í
(0)	(۲)	(۲.۵)	(٣)	(٣.٥)	(£)
راسب		<del>ڊيـ</del>	جدا	ختہ	ممتساز





الساعات النقاط			ررات	 ä	الم				الاســـم
12 12.00					النظريات العامة فى الفقه الإسلامى 3	القواعد الفقهية "لأساسية مع التعمق كا	المعاملات المالية في أشريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق 3	شيماء طه فؤاد عبد الرحمن
1.00					F 7	14 ع	14 ع	F 10	246019
12 39.00					النظريات العامة فى الفقه الإسلامى 3	القواعد الفقهية آلأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في أشريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق 3	طارق مجدی عبد الهادی مهنی
3.25					1 18	17 ب+	16 ب	15 ج+	246020
12 36.00					النظريات العامة في الفقه الإسلامي 3	القواعد الفقهية وأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في شريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق	طارق منصور حسن على
3.00					17 ب+	16 ب	16 ب	15 ج+	246021
12 30.00					النظريات العامة في الفقه الإسلامي 3	القواعد الفقهية لأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في شريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق	محد احمد مرسى ابراهيم
2.50					14 ج	16 ب	14 ج	16 ب	246022
12 39.00					النظريات العامة فى الفقه الإسلامى 3	القواعد الفقهية لأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في شريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق 3	محد شندی مصطفی
3.25					17 ب+	17 ب+	16 ب	16 ب	246023
12 6.00					النظريات العامة في الفقه الإسلامي المقالم المسلامي المسلامي	القواعد الفقهية ثأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في أسريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق 3	محدطه عبد المنعم ابراهيم
0.50					F 8	F 8	F 8	14 ع	246024
12 6.00					النظريات العامة في والفقه الإسلامي	القواعد الفقهية لأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في شريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق	محمد عبدالجواد عبد الله مرسى
0.50					14 ع	F 6	F 5	F 10	246025
12 12.00					النظريات العامة في من الفقه الإسلامي من الفقه الإسلامي	القواعد الفقهية ولأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في أشريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق	محد عصام الدين سيد على
1.00					F 7	F 7	و 14	14 ع	246026
12 42.00					النظريات العامة في والفقه الإسلامي	القواعد الفقهية ولأساسية مع التعمق	المعاملات المالية في تشريعة مع التعمق	أصول الفقه مع التعمق	مجد فهيم عبد الشافي فرج الله
3.50					18	18	18	و 14	246027

يعتمد عميد الكلية	رئيس لجنة الرصد	راجعه	كتبه	املاه

F	ج	ج+	ب	ب+	Í
(0)	(٢)	ج+ (۹.۲)	(٣)	(٣.٥)	(£)
راسب	1		جدا		ممتاز





الساعات النقاط					رات		 	 ä	الم								الاســـم
12									العامة فى لإسلامى		الفقهية مع التعمق		المالية فى مع التعمق		ه مع التعمق	أصول الفقا	محدهاشم احمد حسين
24.00						_			وسدمى		بع العلق	J	سع است			3	
2.00									<b>E</b>	14	<u>ح</u>	14	<u>ت</u>	14	<u>ت</u>	14	246028
12									العامة في		الفقهية		المالية في		ه مع التعمق	أصول الفقا	محمود أبو الحمد احمد عبد
25.50									لإسلامى	الفقه ا	مع التعمق	3 الساسية	مع التعمق	<u>.</u> شریعة		3	الرحمن
2.13									ج+	15	<u>ت</u>	14	<u>ت</u>	14	<b>ق</b>	14	246029
12									العامة في		الفقهية		المالية في		ه مع التعمق	أصول الفقا	مصطفى عبد المجيد يوسف
12.00									لإسلامى	الفقه ا	مع التعمق	الأساسية	مع التعمق	اشريعة <b>3</b>		3	مهران
1.00									$\Theta$	11	ق	14	$\left( \mathbf{H} \right)$	8	3	14	246030
12									العامة في		الفقهية		المالية في		ه مع التعمق	أصول الفقا	منة الله نصر مصطفى احمد
34.50									لإسلامى	الفقه ا	مع التعمق	لأساسية	مع التعمق	<u>شريعة</u>		3	
2.88									ب+	17	Ļ	16	ج+	15	ج+	15	246031

يعتمد عميد الكلية	رئيس لجنة الرصد	راجعه	كتبه	املاه

F (0)	ج (۲)	ج+ (ه ۲)	ب (۳)	ب+ (۳.۵)	(£)
راسب	3	(1)	12-2	(, -, )	ممتان
راسب	-	**	,	**	